Auxiliares de Informática, especificamente 01 (Um) Desenvolvedor, bem como Alteração da Razão Social e Representante Legal, com base permissiva constante na
legislação específica aplicável, haja vista a necessidade e conveniência administrativas.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES.

2.1. O valor do presente contrato permanece no importe anual de R$ 181.802,76 (Cento e Oitenta e Um Mil, Oitocentos e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos),
perfazendo o importe mensal de R$ 15.150,23 (Quinze Mil, Cento e Cinquenta Reais e Vinte e Três Centavos).

2.2. Os valores por item manter-se-ão os seguintes:

Empresa: INFORTIC - TECNOLOGIA LTDA

CNPJ/MF: 14.704.847/0001-61 Fone/Fax: (81) 3010-4010

Endereço: Rua Marechal Rondon, Nº 146, CXPST 863, Casa Forte, Recife, Pernambuco, CEP.: